
 
 

Σελίδα 1 από 7 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
                               ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ Β2 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΣΠΑ  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο  

 
 

 
Μαρούσι, 7/11/2018 
ΑΠ: 5314 

Ταχ. Δ/νση:         Ανδρέα Παπανδρέου 37  

 

Απόφαση 
 

 151 80 Μαρούσι 

Πληροφορίες: Καρκαβίτσας Ιωάννης   
Τηλέφωνο: 
Fax: 

210 3443140 
210 3442352 

Email: jkarkabitsas@minedu.gov.gr 
Ιστοσελίδα: www.epiteliki.minedu.gov.gr 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση μετακίνησης ψυχολόγων εκτός έδρας στο εσωτερικό στο πλαίσιο της εφαρμογής της 
Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 
 
 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 

με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α' 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν. 4314/2014 «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014−2020. 

3. Το με αρ. πρωτ. 6371/ΕΥΘΥ 72/20.1.2015 έγγραφο με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

διατάξεων του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α΄265/23.12.2014)». 

4. Το Ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» ως ισχύει και ιδίως το άρθρο 6. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ/712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄/24.8.2015) Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί 

κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – Έλεγχοι νομιμότητας 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94Α’) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας», 

υποπαράγραφος Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2. 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 2 από 7 
 

7. Την με αρ. πρωτ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94Α’) 

«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας». 

8. Την με αρ. πρωτ.2/73/ΔΕΠ/4.1.2016 (ΦΕΚ 20/Β΄/14-01-2016) ΥΑ με θέμα: «Δικαιολογητικά 

αναγνώρισης και εκκαθάρισης δαπανών μετακινούμενων εντός και εκτός της επικράτειας». 

9. Την υπ’ αρ. 47903/ΕΥΘΥ 495/2016 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1406/19-05-2016/τ.΄Β΄/19-05-2016) με θέμα: 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέα Παιδείας» και αντικατάσταση των υπ’αριθμ.10756/9-10-2002 κοινής 

υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ Β΄ 1343) και υπ’ αριθμ.17817/28-11-2008 κοινής υπουργικής απόφασης 

(ΦΕΚ Β΄2514), όπως ισχύουν», οι οποίες και καταργούνται. 

10. Το άρθρο 50 «Ειδικός Λογαριασμός στο Υπ.Ε.Π.Θ. για την αξιοποίηση κονδυλίων του Κ.Π.Σ.» του 

Ν.2413/1996 (ΦΕΚ 124 Α’), με το οποίο συστάθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

11. Την ΚΥΑ 329/2005 Τροποποίηση και αντικατάσταση της απόφασης με αριθμ.ΚΑ/845/25-08-2003 (ΦΕΚ 

1222 Β’/27-08-2003) σύσταση Ειδικού Λογαριασμού στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 210 τ. Β΄/17-02-2005). 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 40023/Υ1/9-3-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 867/Β’/12-3-2018) «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υπουργού”, “Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού” και “Με εντολή 

Υφυπουργού” στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., στους 

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών 

Τμημάτων […]» όπως ισχύει. 

13. Την υπ’αρ. πρωτ. 159748/Υ1/25-09-2018 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 539/ΥΟΔΔ/26-09-2018) περί διορισμού του κ. Γεωργαντά 

Ηλία στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

14. Το Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α’) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Το Ν. 3861/2010 (112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Τη με αρ. πρωτ. 14423/27-9-2017 (ΑΔΑ:ΩΒ1Υ465ΧΙ8-Ψ31) Πρόσκληση με κωδ. ΕΔΒΜ57. 

17. Τη με αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» και MIS 5010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

18. Το με αρ. πρωτ. Φ25α/185463/Δ4/1-11-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

19. Τη με αρ. πρωτ. 5272/5-11-2018 πρόσκληση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τη μετακίνηση εκτός έδρας των κάτωθι ψυχολόγων για την ημερίδα που θα πραγματοποιηθεί 

στο κτήριο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., Ανδρέα Παπανδρέου 37 – Μαρούσι, την Παρασκευή 9 Νοεμβρίου 2018, που 

έχουν προσληφθεί από τις Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης: Αττικής, Στερεάς Ελλάδας και 

Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων: 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 3 από 7 
 

 

 

Ημερομηνία έναρξης εργασιών: 09/11/2018 

Ημερομηνία λήξης εργασιών: 09/11/2018 

 

Εργασία που θα εκτελεστεί:  

Σκοπός της μετακίνησης είναι η συμμετοχή των ψυχολόγων στην ημερίδα ενημέρωσης – ευαισθητοποίησης 

στο πλαίσιο εφαρμογής της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

 

 

2. Εγκρίνουμε τη μετακίνηση εκτός έδρας των κάτωθι ψυχολόγων για την ημερίδα που θα πραγματοποιηθεί 

στο κτήριο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., Ανδρέα Παπανδρέου 37 – Μαρούσι, το Σάββατο 10 Νοεμβρίου 2018, που 

έχουν προσληφθεί από τις Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης: Ιονίων Νήσων, Δυτικής Ελλάδας, 

Πελοποννήσου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου: 

   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

 

ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ  

 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡ

ΕΥΣΗΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΕ23 

Ψυχολόγοι  

ΧΑΛΚΙΔΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΧΑΛΚΙΔΑ 

Μέσα 

Μαζικής 

Μεταφοράς   

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΜΑΣΟΥΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΧΑΛΚΙΔΑ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΧΑΛΚΙΔΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΤΣΩΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΑΛΙΒΕΡΙ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΛΗΒΕΡΙ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

8/11/2018 9/11/2018 2 1 

ΚΑΡΑΒΕΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΚΑΤΣΑΡΗ 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΧΑΛΚΙΔΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΧΑΛΚΙΔΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΤΑΛΑΝΤΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΤΑΛΑΝΤΗ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΛΑΜΙΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΛΑΜΙΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΤΖΟΥΒΑΛΕΚΑ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΛΑΜΙΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΛΑΜΙΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

8/11/2018 9/11/2018 2 1 

ΜΕΣΙΡΗΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΔΥΤ. 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ – 

ΑΘΗΝΑ - ΔΥΤ. 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
9/11/2018 9/11/2018 1 0 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 4 από 7 
 

   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

 

ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ  

 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡ

ΕΥΣΗΣ 

ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ23 

Ψυχολόγοι  

ΛΕΥΚΑΔΑ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΛΕΥΚΑΔΑ 

Μέσα 

Μαζικής 

Μεταφοράς   

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΚΟΝΤΟΝΗ 

ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 

ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΑΤΣΑΛΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΕΡΚΥΡΑ – 

ΑΘΗΝΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΚΑΓΙΟΥΛΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

– ΑΘΗΝΑ – 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΡΟΔΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΡΟΔΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΒΑΡΓΕΜΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΣΥΜΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΣΥΜΗ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 12/11/2018 4 2 

ΒΕΛΟΥΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΡΟΔΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΡΟΔΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΡΟΔΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΡΟΔΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΚΑΨΟΚΟΛΗ 

ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΜΟΡΓΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΜΟΡΓΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΚΙΤΣΑΚΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΝΔΡΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΝΔΡΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΚΟΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΕΑ – ΑΘΗΝΑ 

– ΚΕΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΛΑΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΛΕΡΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΛΕΡΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

8/11/2018 12/11/2018 5 4 

ΜΑΚΡΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΣΥΡΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΣΥΡΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΑΛΥΜΝΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ -  

ΚΑΛΥΜΝΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΤΗΝΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΤΗΝΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΤΣΟΥΝΕΛΛΗ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΝΑΞΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ -  

ΝΑΞΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΘΗΡΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΘΗΡΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 5 από 7 
 

ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΩΣ – ΑΘΗΝΑ 

– ΚΩΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ – 

ΡΑΦΑΗΛ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΠΥΡΓΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΠΥΡΓΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΓΡΙΝΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΓΡΙΝΙΟ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΠΑΤΡΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΠΑΤΡΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΚΑΡΑΛΗ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1  

ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΠΥΡΓΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΠΥΡΓΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΠΑΤΡΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΠΑΤΡΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΟΡΩΘΕΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΠΑΤΡΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΠΑΤΡΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΣΠΟΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΓΡΙΝΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΓΡΙΝΙΟ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΓΡΙΝΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΑΓΡΙΝΙΟ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΟΛΓΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΜΠΑΖΙΓΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ – 

ΑΘΗΝΑ -  

ΚΑΛΑΜΑΤΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΣΟΥΛΙΟΥ – ΓΟΥΕΪ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΔΩΡΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ – 

ΑΘΗΝΑ - ΔΩΡΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΛΑΖΑΝΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑ – 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ - 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΙΣΜΥΡΝΙΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΝΕΑΠΟΛΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΝΕΑΠΟΛΗ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΖΑΧΑΡΙΑ – 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΣΠΑΡΤΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΣΠΑΡΤΗ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 
10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 6 από 7 
 

 

 

 

Ημερομηνία έναρξης εργασιών: 10/11/2018 

Ημερομηνία λήξης εργασιών: 10/11/2018 

 

Εργασία που θα εκτελεστεί:  

Σκοπός της μετακίνησης είναι η συμμετοχή των ψυχολόγων στην ημερίδα ενημέρωσης – ευαισθητοποίησης 

στο πλαίσιο της εφαρμογής της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

Εκτιμώμενη Συνολική Δαπάνη για 9 & 10 Νοεμβρίου: 30.000 Ευρώ 

 

 

ΚΟΝΤΑΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΝΕΑΠΟΛΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΝΕΑΠΟΛΗ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΚΟΥΡΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΑΡΓΟΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΑΡΓΟΣ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 10/11/2018 2 1 

ΔΕΜΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΣΠΕΤΣΕΣ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΣΠΕΤΣΕΣ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ 

ΜΑΡΙΛΕΝΑ  

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΤΡΙΠΟΛΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΚΛΟΥΚΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΤΡΙΠΟΛΗ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΤΡΙΠΟΛΗ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ 

ΘΕΑΝΩ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΡΕΘΥΜΝΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΡΕΘΥΜΝΟ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 2 1 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΠΙΠΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

10/11/2018 10/11/2018 1 0 

ΜΠΟΥΜΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 2 1 

ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΙΚΗ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΧΑΝΙΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΧΑΝΙΑ  

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΣΙΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΠΕ23 

Ψυχολόγοι 

ΧΑΝΙΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΧΑΝΙΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 

 
 

11/11/2018 3 2 

ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ23 
Ψυχολόγοι 

ΧΑΝΙΑ – 

ΑΘΗΝΑ – 

ΧΑΝΙΑ 

Μέσα 
Μαζικής 

Μεταφοράς 

9/11/2018 11/11/2018 3 2 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ



 
 

Σελίδα 7 από 7 
 

Η δαπάνη που θα προκύψει από τις ανωτέρω μετακινήσεις θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 

Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

        
                                                                                                                     Ο  Γενικός Γραμματέας του ΥΠΠΕΘ 

                                                                                                        
 
   
 

                                                                                   Ηλίας Γεωργαντάς                                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποιήσεις: 
1. Περιφερειακές Διευθύνεις Εκπαίδευσης (ηλεκτρονική αποστολή):  

Αττικής - Στερεάς Ελλάδας - Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων -  

Ιονίων Νήσων - Δυτικής Ελλάδας – Πελοποννήσου – Κρήτης - Νοτίου Αιγαίου 

2. Ενδιαφερόμενοι (μέσω Περιφερειακών Διευθύνσεων) 

 
                                                                
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΥΠΠΕΘ 
2. Προϊστάμενος της ΕΔ ΕΣΠΑ 
3. Μονάδα Β2 

 

ΑΔΑ: ΩΩΩΛ4653ΠΣ-98Ψ


		2018-11-07T09:59:04+0200
	Athens




